
Officiell ranking (CGP) Maj Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e maj 2008

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2008 i systemet är 27 av 27 spelade tävlingar t.o.m den 10/5

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,825 24Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 29,771 18Tommy Blixt BGK Spiik

3 3 30,396 18Mats Olsson Sjövikens IF

4 4 30,474 23Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

5 5 30,931 20Roger Niord Gullbergsbro BGK

6 6 31,165 22Mikael Lindblom BGK VK-78

7 8 31,210 20Jan Söderqvist Södertälje BGK

8 9 31,435 20Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

9 10 31,448 18Stefan Nilsson Staffanstorps BGK

10 11 31,655 21Reine Niord Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 2 33,599 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 1 33,839 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 34,242 8Hans Rydman City BGK

4 5 34,434 8Stefan Viberg Örebro BGK

5 6 35,407 8Lars-Göran Berg Nyköping MGK

6 35 35,425 8Kari Laakso Fröslunda BGK

7 8 35,428 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

8 4 35,464 8Lennart Jansson Örebro BGK

9 7 35,521 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

10 9 36,014 8Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,781 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 22,819 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

3 3 23,555 8Tommy Blixt BGK Spiik

4 4 23,759 8Ingemar Thunberg Örebro BGK

5 5 24,014 8Ronnie Lundgren Stockholm BGK

6 6 24,263 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

7 7 24,540 8Mikael Lindblom BGK VK-78

8 8 24,560 8Leif Nilsson Sjövikens IF

9 9 24,670 8Reine Niord Gullbergsbro BGK

10 10 24,743 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

Sida 2 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,080 2Mats Olsson Sjövikens IF

2 2 29,295 2Tommy Blixt BGK Spiik

3 3 29,857 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 4 29,921 6Mikael Lindblom BGK VK-78

5 5 30,327 4Sven-Olov Ericsson BGK VK-78

6 6 30,561 4Edvin Jurmu Gullbergsbro BGK

7 7 30,629 2Stefan Nilsson Staffanstorps BGK

8 8 30,963 7Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

9 9 31,028 4Jan Söderqvist Södertälje BGK

10 10 31,075 4Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,526 20Bernice Thors City BGK

2 3 32,929 22Gerd Andersson Strängnäs BGK

3 2 33,030 20Eva Elfstrand BGK VK-78

4 4 34,822 18Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 36,273 18Yvonne Söderqvist Solna BGK

6 6 37,297 22Harrieth Nornes Göteborg BGK

7 7 53,617 19Kerstin Ingemarsson Kungälv BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,392 8Bernice Thors City BGK

2 2 38,943 8Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

3 3 39,500 8Monika Andersson Djulö BGK

4 5 39,828 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

5 4 40,206 8Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

6 6 40,231 8Lena  Nävbro Tuve Tigers BGK

7 7 40,791 8Eva Elfstrand BGK VK-78

8 9 42,007 8Mary Magnusson Kulladal BGK

9 8 42,026 8Irene Bergström Växjö Bangolfklubb

10 10 42,636 8Britt Ohlsson Åhus BGK

Sida 3 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 25,099 8Bernice Thors City BGK

2 2 25,101 8Lena Nilsson Sjövikens IF

3 3 25,744 8Gerd Andersson Strängnäs BGK

4 4 26,680 8Eva Elfstrand BGK VK-78

5 5 27,182 6Gun-Britt Hansson Sjövikens IF

6 6 28,087 6Lena Brown BGK Spiik

7 7 28,742 8Yvonne Söderqvist Solna BGK

8 9 29,080 6Irene Bergström Växjö Bangolfklubb

9 8 29,561 8Junis Karlsson Tuve Tigers BGK

10 10 29,620 4Pirkko Maaninka Fröslunda BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,087 4Bernice Thors City BGK

2 2 31,618 4Eva Elfstrand BGK VK-78

3 3 32,526 2Yvonne Söderqvist Solna BGK

4 4 33,113 4Annelie Larsson Malmö BGK

5 5 33,214 6Gerd Andersson Strängnäs BGK

6 6 33,472 2Lena Nilsson Sjövikens IF

7 7 35,306 3Ulla Forsman Askims BGK

8 8 35,807 6Harrieth Nornes Göteborg BGK

9 9 40,391 4Maria Benedek Askims BGK

10 10 41,889 3Tove Bentzén Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,154 23Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 2 30,779 24John Widlert BGK Jönköping

3 3 31,084 19Joel Andersson BGK Linjen

4 4 31,363 16Erik Borgström Skoghalls BGK

5 5 31,584 19Anton Wikensten Askims BGK

6 8 31,841 18Joakim Sundlöf Södertälje BGK

7 6 31,855 18Marcus Forss Staffanstorps BGK

8 7 31,944 18Eirik Seljelid Kungälv BGK

9 9 32,058 20Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

10 10 32,068 18Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

Sida 4 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,474 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 2 34,710 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

3 3 35,584 8Ulrik Persson Kungshalls BGK

4 4 36,260 8Joel Andersson BGK Linjen

5 5 36,364 8Erik Borgström Skoghalls BGK

6 6 36,649 8Peter Fransson (U) Olofström BGK

7 7 36,918 8Marcus Lindblad Kalmar MGK

8 8 37,035 8Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

9 9 37,067 8Filip Johansson Sölvesborgs BGK

10 13 37,350 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,345 8Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 5 23,799 8Joakim Sundlöf Södertälje BGK

3 3 23,979 8John Widlert BGK Jönköping

4 2 24,122 8Danilo Svensson Tuve Tigers BGK

5 4 24,154 8Anton Wikensten Askims BGK

6 6 24,396 8Oskar Kjellberg Gullbergsbro BGK

7 7 24,587 8Ulrik Persson Kungshalls BGK

8 8 24,764 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

9 9 24,866 8Rasmus Schedin Sundbyberg BGK

10 10 24,881 8Eirik Seljelid Kungälv BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,407 7Tim Hansson Tantogårdens BGK

2 2 30,153 8John Widlert BGK Jönköping

3 3 30,442 4Erik Borgström Skoghalls BGK

4 4 30,624 4Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

5 5 31,306 2Andreas Ståhl Skoghalls BGK

6 6 31,625 3Joel Andersson BGK Linjen

7 7 32,023 6Simon Qvil (U) Askims BGK

8 8 32,149 2Joakim Sundlöf Södertälje BGK

9 9 32,192 2David Gustavsson Askims BGK

10 10 32,279 2Marcus Forss Staffanstorps BGK

Sida 5 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 41,482 19Marie Johansen Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 37,033 8Frida Elmdahl Växjö Bangolfklubb

2 2 38,849 8Malin Jacobsson BGK Linjen

3 3 40,403 8Emma Löf Skönsbergs SK

4 4 41,354 8Natalie Andersson Ystad BGK

5 5 43,556 8Lina Liljegren (U) Åhus BGK

6 6 44,227 8Louise Hagesjö BGK Jönköping

7 7 44,696 8Evelina Hansson Tantogårdens BGK

8 8 44,776 8Sofia Jonsson Umeå BGK

9 9 46,817 8Marielle Svensson (U) Staffanstorps BGK

10 10 47,193 8Sara Karlsson (U) Olofström BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 25,488 5Natalie Andersson Ystad BGK

2 2 25,778 8Louise Hagesjö BGK Jönköping

3 3 26,365 8Frida Elmdahl Växjö Bangolfklubb

4 6 26,879 4Angelica Eriksson (U) BGK Jönköping

5 4 27,237 8Malin Jacobsson BGK Linjen

6 5 27,628 8Evelina Hansson Tantogårdens BGK

7 7 27,813 8Emma Löf Skönsbergs SK

8 8 29,086 4Sofia Jonsson Umeå BGK

9 9 29,140 5Mia Nilsson Göteborg BGK

10 10 29,636 5Ann-Sophie Ericsson BGK Jönköping

Sida 6 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 34,002 2Malin Björk Skoghalls BGK

2 2 38,796 3Marie Johansen Trollhättans BGK

3 3 43,401 3Amanda Sjöö (U) Skoghalls BGK

4 4 44,316 3Carolina Larsson (U) BGK Stjärnan

Sida 7 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,556 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 26,964 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,197 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping

4 4 27,872 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

5 5 27,935 24Marcus Larsson Uppsala BGK

6 6 28,251 24Lars Brown Uppsala BGK

7 7 28,313 24Fredrik Persson Uppsala BGK

8 8 28,508 24Linus Sundström BGK Jönköping

9 9 28,531 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

10 10 28,702 19Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 11 29,068 20Andreas Cederholm Granhyddans BGK

12 12 29,965 22Johan Nilsson BGK Ringen

13 13 29,974 18Anders Görlin Fröslunda BGK

14 14 29,976 20Johan Ahlander Kungälv BGK

15 15 30,001 15Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

16 16 30,217 20Patrik Jönsson BGK Jönköping

17 17 30,256 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

18 18 30,499 18Marcus Karlsson BGK Jönköping

19 23 30,518 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

20 19 30,637 18Daniel Ågren Södertälje BGK

21 20 30,649 20Peter Johansson Uddevalla BGK

22 22 30,655 21Erik Gustafsson BGK Jönköping

23 21 30,682 21Tomas  Öberg Södertälje BGK

24 24 30,742 15Tobias Filling Malmö BGK

25 27 30,860 20Niclas Witte BGK VK-78

26 26 30,894 21Mattias Ståhl Kungälv BGK

27 28 30,896 21Björn Dinau Kungälv BGK

28 29 30,925 18Andreas Frejborn BGK Laxen

29 25 30,986 21Torgny Kjellström Kungälv BGK

30 30 31,022 18Robin Bergström Växjö Bangolfklubb

Sida 8 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,507 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,422 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

3 3 32,333 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 32,383 8Marcus Larsson Uppsala BGK

5 6 32,583 8Lars Peter Nilsson Åhus BGK

6 5 32,669 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

7 7 32,877 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK

8 8 33,144 8Claes Lindblom BGK Värend

9 9 33,519 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

10 10 33,531 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

11 11 33,745 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK

12 12 33,753 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK

13 13 33,766 8Fredrik Persson Uppsala BGK

14 14 33,798 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

15 15 34,107 8Niklas Hultberg Askims BGK

16 16 34,152 8Linus Sundström BGK Jönköping

17 21 34,287 8Marcus Nilsson Åhus BGK

18 17 34,331 8Anders Wiklund Uppsala BGK

19 18 34,406 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

20 19 34,505 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK

21 29 34,733 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK

22 20 34,988 8Lars Brown Uppsala BGK

23 26 34,999 5Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

24 23 35,026 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

25 27 35,106 8Daniel Petersson Kalmar MGK

26 24 35,176 8Magnus Bornell Åstorps BGK

27 25 35,182 8Tobias Filling Malmö BGK

28 35,208 8Hans Olofsson Kungälv BGK

29 32 35,257 8Tomas  Öberg Södertälje BGK

30 30 35,268 7Henrik Larsson Åstorps BGK

Sida 9 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,428 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,468 8Anders Olsson Uppsala BGK

3 4 21,737 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

4 5 21,865 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

5 3 21,873 8Lars Brown Uppsala BGK

6 6 21,969 8Fredrik Persson Uppsala BGK

7 7 22,047 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

8 8 22,469 4Henrik Jonsson Skönsbergs SK

9 9 22,522 8Linus Sundström BGK Jönköping

10 10 22,681 8Lars Kvael Skoghalls BGK

11 11 22,715 8Marcus Larsson Uppsala BGK

12 12 22,753 8Martin Sjöberg BGK Jönköping

13 14 22,813 6Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

14 15 22,844 8Peter Samuelsson Uppsala BGK

15 16 22,883 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK

16 13 22,915 8Mattias Ståhl Kungälv BGK

17 17 23,061 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

18 18 23,219 8Johan Nilsson BGK Ringen

19 19 23,270 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

20 22 23,426 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

21 24 23,453 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK

22 20 23,550 8Patrik Wass Haga BGK

23 30 23,639 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

24 25 23,692 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

25 26 23,698 8Mikael Karlsson Tantogårdens BGK

26 28 23,724 7Emil Stille BGK Jönköping

27 23 23,783 8Johan Ahlander Kungälv BGK

28 29 23,786 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

29 27 23,793 8Andreas Frejborn BGK Laxen

30 33 24,014 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

Sida 10 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,091 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,734 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 27,893 8Lars Brown Uppsala BGK

4 4 28,080 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

5 5 28,080 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK

6 6 28,306 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping

7 7 28,326 6Jesper Andersson Skoghalls BGK

8 8 28,370 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

9 9 28,407 4Anders Wiklund Uppsala BGK

10 10 28,680 6Stefan Björk Skoghalls BGK

11 11 28,707 8Marcus Larsson Uppsala BGK

12 12 28,845 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK

13 13 28,852 8Linus Sundström BGK Jönköping

14 14 29,105 8Lars Kvael Skoghalls BGK

15 15 29,162 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

16 16 29,194 2Thomas Pölder Uppsala BGK

17 17 29,205 8Fredrik Persson Uppsala BGK

18 18 29,291 6Johan Nilsson BGK Ringen

19 19 29,711 5Marcus Persson Skoghalls BGK

20 20 29,759 3Micke Jonsson Sundbyberg BGK

21 21 29,823 2Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

22 22 29,892 3Roger Svensson Tyresö BGK

23 23 29,952 2Stefan Borg Sundbyberg BGK

24 24 30,006 4Andreas Cederholm Granhyddans BGK

25 25 30,172 4Christer Söderlund Tyresö BGK

26 26 30,223 2Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb

27 27 30,235 2Anders Görlin Fröslunda BGK

28 28 30,257 4Patrik Jönsson BGK Jönköping

29 29 30,337 4Johan Ahlander Kungälv BGK

30 30 30,402 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

Sida 11 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 28,986 24Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 29,546 24Charlotte Ryner Uppsala BGK

3 3 30,398 24Karin Wiklund Uppsala BGK

4 4 31,147 19Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

5 6 31,615 19Malin Hagström Uddevalla BGK

6 5 31,707 24Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

7 7 32,545 19Jenny Erlandsson BGK Laxen

8 9 34,055 18Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

9 8 34,414 19Maria Olsson BGK Jönköping

10 10 34,940 18Susann Johansen Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 34,822 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

2 2 35,926 8Sandra Weaver BGK Jönköping

3 3 36,568 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

4 4 37,375 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

5 5 38,056 8Malin Hagström Uddevalla BGK

6 6 39,215 8Karin Wiklund Uppsala BGK

7 7 39,550 8Marie-Louise Persson Växjö Bangolfklubb

8 8 39,600 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

9 9 40,018 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

10 10 40,515 4Ulrika Wiklund Aros BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,516 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 23,328 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 23,719 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

4 4 24,231 7Sandra Bengtson Uppsala BGK

5 5 24,668 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

6 6 24,669 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

7 7 24,977 8Malin Hagström Uddevalla BGK

8 8 25,082 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

9 9 25,330 8Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

10 10 25,388 8Maria Olsson BGK Jönköping

Sida 12 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 28,517 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 28,652 8Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 28,994 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK

4 4 30,097 8Charlotte Ryner Uppsala BGK

5 5 31,396 3Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

6 6 31,813 3Malin Hagström Uddevalla BGK

7 7 32,141 2Susann Johansen Trollhättans BGK

8 8 32,427 3Maria Olsson BGK Jönköping

9 9 32,535 3Jenny Erlandsson BGK Laxen

10 10 34,295 2Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

Sida 13 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,556 24Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 26,964 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,197 24Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

4 4 27,872 24Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

5 5 27,935 24Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,251 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,313 24Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 28,508 24Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

9 9 28,531 24Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

10 10 28,702 19Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 28,825 24Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

12 12 28,986 24Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

13 13 29,068 20Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

14 14 29,154 23Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

15 17 29,546 24Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

16 20 29,771 18Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

17 15 29,965 22Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Senior

18 16 29,974 18Anders Görlin Fröslunda BGK Herrar Senior

19 18 29,976 20Johan Ahlander Kungälv BGK Herrar Senior

20 19 30,001 15Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb Herrar Senior

21 21 30,217 20Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 24 30,256 20Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

23 23 30,396 18Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

24 22 30,398 24Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

25 27 30,474 23Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

26 26 30,499 18Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

27 32 30,518 24Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

28 25 30,526 20Bernice Thors City BGK Oldgirls

29 28 30,637 18Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

30 29 30,649 20Peter Johansson Uddevalla BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,507 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,422 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 32,333 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 32,383 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 6 32,583 8Lars Peter Nilsson Åhus BGK Herrar Senior

6 5 32,669 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 32,877 8Henrik Jonsson Skönsbergs SK Herrar Senior

8 8 33,144 8Claes Lindblom BGK Värend Herrar Senior

9 9 33,474 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Junior

10 10 33,519 5Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 33,531 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

12 19 33,599 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

13 12 33,745 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

14 13 33,753 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 14 33,766 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

16 15 33,798 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 16 33,839 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

18 17 34,107 8Niklas Hultberg Askims BGK Herrar Senior

19 18 34,152 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

20 20 34,242 8Hans Rydman City BGK Herrar Veteran

21 26 34,287 8Marcus Nilsson Åhus BGK Herrar Senior

22 21 34,331 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

23 22 34,406 8Björn Berntsson Växjö Bangolfklubb Herrar Senior

24 33 34,434 8Stefan Viberg Örebro BGK Oldboys

25 23 34,505 8Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 25 34,710 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

27 36 34,733 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK Herrar Senior

28 39 34,822 8Charlotte Ryner Uppsala BGK Damer Senior

29 24 34,988 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

30 32 34,999 5Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,428 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,468 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 4 21,737 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

4 5 21,865 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 3 21,873 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 21,969 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 22,047 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

8 8 22,469 4Henrik Jonsson Skönsbergs SK Herrar Senior

9 9 22,516 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

10 10 22,522 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

11 11 22,681 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 22,715 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 22,753 8Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

14 14 22,781 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

15 16 22,813 6Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 17 22,819 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

17 18 22,844 8Peter Samuelsson Uppsala BGK Herrar Senior

18 19 22,883 8Roy-Ingvar Strandh Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 15 22,915 8Mattias Ståhl Kungälv BGK Herrar Senior

20 20 23,061 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 21 23,219 8Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Senior

22 22 23,270 8Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

23 23 23,328 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

24 25 23,345 8Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

25 27 23,426 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

26 29 23,453 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

27 24 23,550 8Patrik Wass Haga BGK Herrar Senior

28 30 23,555 8Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

29 39 23,639 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

30 31 23,692 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 maj 2008



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,091 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,734 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,893 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,080 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 28,080 8Pierre Zetterlund Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 6 28,306 8Jonas Gustavsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 28,326 6Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,370 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 9 28,407 4Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

10 10 28,517 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

11 11 28,652 8Karin Wiklund Uppsala BGK Damer Senior

12 12 28,680 6Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 28,707 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 28,845 8Martin  Lundell Gullbergsbro BGK Herrar Senior

15 15 28,852 8Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

16 16 28,994 8Karoline Karlsson Tantogårdens BGK Damer Senior

17 17 29,080 2Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

18 18 29,105 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

19 19 29,162 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 20 29,194 2Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

21 21 29,205 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

22 22 29,291 6Johan Nilsson BGK Ringen Herrar Senior

23 23 29,295 2Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

24 24 29,407 7Tim Hansson Tantogårdens BGK Herrar Junior

25 25 29,711 5Marcus Persson Skoghalls BGK Herrar Senior

26 26 29,759 3Micke Jonsson Sundbyberg BGK Herrar Senior

27 27 29,823 2Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

28 28 29,857 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

29 29 29,892 3Roger Svensson Tyresö BGK Herrar Senior

30 30 29,921 6Mikael Lindblom BGK VK-78 Oldboys

Sida 17 av 17den 10 maj 2008


